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 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک
تعمیرات کولر - اسپیلت

  09391495518
جاسم کریمی

فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

دعوت به همکاری
 بازاریاب امور بیمه ای

 مراجعه حضوری 
 مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول

 غرفه 22 ، بیمه تعاون

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

حمل بار

حمل بار
 به تمام نقاط جزیره

09179850571 

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

    گروه حوادث  -   اختلاف دو دوست به خاطر یک قلیان به کشته 
شدن صاحب قلیان و جوانی که آن را امانت گرفته بود، منجر شد.

بازپرس ســالار صنعت گر، بازپرس شــعبه ششــم در دادسرای 
امور جنایی تهران، حدود ســاعت یک و نیــم بامداد روز حادثه از 
ســوی ماموران کلانتری 130 نازی آباد از مرگ دو پسر در یکی از 
بیمارستان های محدوده جنوب شــهر مطلع شد. اولین دستور او 
شناسایی هویت مقتولان،  خانواده آنها و ثبت اظهارات و شکایت شان 

بود.
پس از آن بازپرس همراه کارشناسان پزشکی قانونی،   اداره تشخیص 
هویت و ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران راهی محل شــد تا 
بررســی های لازم را برای کشف حقیقت و دستگیری قاتل انجام 

دهند.
کادر درمانــی بیمارســتان در مورد دو متوفــی گفتند: ابتدا یکی از 
مجروحان را که بر اثر ضربه چاقو فوت شــده اســت به بیمارستان 
رســاندند و دقایقی بعد نفر دوم را به اورژانس آوردند. کادر درمان 
اورژانس بیمارستان به طور همزمان دو مجروح را تحت درمان قرار 
دادند. هر دو بر اثر ضربه چاقو زخمی شده بودند. با وجود سرعت 
عمل و دقت کادر درمان بیمارستان هر دو مجروح به خاطر وخامت 

اوضاع و شدت جراحت جان خود را از دست دادند.
در ادامه تحقیقات مشخص شد دو مقتول با هم دوست بودند و ابتدا 
یکی از آنها به نام حسن که 23 ساله بود و دقایقی بعد دیگری که 29 

سال داشت به اورژانس بیمارستان منتقل شدند.
در مراحل بعدی تحقیقات شناسایی قاتل دو دوست در دستور کار 
تیم جنایی قرار گرفت و فرضیات مختلفی از جمله شرکت دو مقتول 
در یک درگیری به هواخواهی هم مطرح شد، اما خیلی زود با کشف 
حقیقت همه فرضیات رنگ باخت و دلیل اصلی مجروح شــدن و 

خونریزی مرگبار دو دوست مشخص شد.
بررسی ها نشان داد که دو جوان به خاطر قلیانی که دوست بزرگ تر به 
نام سعید به دوست کوچک تر خود امانت داده بود به این روز افتادند. 
دوستان دو مقتول که تعدادی از آنها شاهد درگیری آنها بودند، گفتند: 
تا جایی که ما می دانیم سعید یک قلیان داشت که به حسن امانت داده 
بود و از آنجایی که قلیان قشنگ و کوچکی بود هر دو آنها دل بسته 
آن قلیان شده بودند. حتی سعید بارها به حسن گفته بود که قلیانم 
را بــده من آن را به تو امانــت داده ام و الان هم می خواهم آن را پس 
بگیرم؛ اما حســن آن را پس نمی داد و در نهایت ســر این موضوع 

درگیری اتفاق افتاد.

جمع بندی ها و تحقیق از افراد مختلف حکایت از آن داشــت که 
ماجرای قلیان زمانی مرگبار شــد که حدود ساعت 12 و نیم جمعه 
شــب سعید به حسن زنگ زد و برای چندمین بار سراغ قلیانش را 
گرفت. حســن هم به او پاسخ داد الان در گیم نتی در محدوده نازی 
آباد در حال بازی است. برای همین بهتر است سعید هم به آنجا برود 

تا با هم صحبت کنند.
پس از رسیدن سعید به گیم نت او سراغ حسن رفته و پس از مدتی 
درگیری شروع شد. پس از آن دو دوست از گیم نت بیرون رفتند و 
در خیابان با هم درگیر شدند. این در حالی بود که دوستان و شاهدانی 
هم آنها را تماشــا می کردند و تصورشان بر این بود که ماجرا مانند 
دفعات قبل با صحبت و به خیر خوشی تمام می شود، ولی این بار 
درگیری بالا گرفت و کار به چاقوکشی رسید. با این وجود کسی جلو 
نرفت و در درگیری ســعید با چاقو حسن را مجروح کرد. دوستان 
و تماشاچیانی که در آنجا بودند سعی کردند حسن را که خونریزی 
داشت به بیمارستان ببرند و  جوان ضارب هم که ترسیده و نگران بود 
قصد فرار داشت. در همین بین یکی از دوستان حسن از راه رسید تا 
به هواخواهی دوستش جلوی سعید را بگیرد. دوست حسن برای 
جلوگیری از فرار سعید و به هواخواهی حسن ضربه چاقویی به سعید 

زد و بعد از آن خودش فراری شد.
در حال حاضر با مشــخص شدن حقیقت اجساد هر دو مقتول به 

پزشــک قانونی انتقال یافته است و تحقیقات برای شناسایی محل 
اختفای دوست حسن است ادامه دارد.

قتل دو جوان بخاطر قلیان کشیدن !قتل دو جوان بخاطر قلیان کشیدن !

گروه حوادث  -  مرد میانسالی که به عنوان تنها مظنون 
پرونده قتل صاحب شرکت ساخت و ساز بازداشت شده، 
در اظهارات جدیدش مدعی شــد که گلوله ناخواسته 

شلیک شده است.
شــامگاه پنجشــنبه 10 خرداد خبر کشف جسد مرد 
سالخورده ای در یکی از شرکت های خصوصی در خیابان 
سهروردی تهران به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم 

بررسی صحنه جرم اعلام شد.
به دنبال این گزارش تیم جنایی راهی محل شد و با جسد 
مرد میانسال که از ناحیه سر مورد هدف گلوله قرار گرفته 
بود، مواجه شدند. بررسی ها نشان می داد مقتول صاحب 
و مدیر یک شرکت ساخت و ساز است و باتوجه به سالم 
بودن درهای ورودی شرکت احتمال ارتکاب جنایت از 
ســوی فردی آشنا مطرح شد. از طرفی با توجه به اینکه 
سرقتی از محل رخ نداده بود فرضیه قتل به خاطر تسویه 

حساب شخصی قوت گرفت.
در ادامه بررســی ها تیم جنایی به بازرسی دوربین های 
مداربسته شــرکت پرداختند و تصاویری از عامل قتل 
به دســت آمد. تصاویر نشان داد یکی از دوستان مقتول 

لحظاتی قبل از جنایت وارد شرکت شده و دقایقی بعد 
هم سراسیمه آنجا را ترک کرده است. با شناسایی هویت 
مرد میانســال به نام هومن، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت راهی محل اقامت وی شــدند و هومن 

بازداشت شد.
در بازرســی از خانه این مرد مأموران از داخل ماشــین 
لباسشویی لباس های وی را در حالی پیدا کردند که آثار 

باروت روی آنها دیده می شد.
مرد میانســال به اداره آگاهی منتقل شد اما در تحقیقات 
اولیه منکر جنایت شد. با گذشت 9 روز از این قتل وقتی 
هومن بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت این بار ادعای 
جدیدی مطرح کرد و گفت: با مقتول اختلاف مالی داشتم 
اما قصدم کشتن او نبود. روز حادثه به دیدنش رفتم و در 
حال تمیز کردن اسلحه ام بودم که ناگهان تیر از آن شلیک 
شد و به سر مقتول اصابت کرد. ترسیده بودم و باتوجه به 
اختلافی که داشتیم، کسی صحبت هایم را باور نمی کرد 

به همین دلیل فرار کردم.
تحقیقات در رابطه با ادعای مرد میانســال از سوی تیم 

جنایی ادامه دارد.

ادعای عجیب متهم در قتل مدیر شرکتادعای عجیب متهم در قتل مدیر شرکت

گروه حوادث  -    10 سال بعد از قتل مامور پلیس در فضای سبزی در تهران و شناسایی نشدن عامل جنایت، 
اولیای دم از دادگاه درخواست دریافت دیه از بیت المال کردند.

هرچند یک متهم در این پرونده شناسایی و بازداشت شد، اما بعد از طی کردن مراحل پیچیده قضایی او از اتهام 
قتل تبرئه و آزاد شد.

10 سال قبل در فضای سبزی در اتوبان حکیم به سمت یک مامور پلیس به نام محمد شلیک شد. گلوله به نقطه 
حساس بدن او وارد و باعث شهادت این مامور پلیس شد.

تحقیقات برای دستگیری عامل قتل او آغاز شد و بررسی ها نشان داد مامور پلیس حین گشت زنی به فردی مشکوک 
شده و از آنجایی که آن منطقه، پاتوق موادفروشان بود، از سوی یکی از آنها مورد اصابت گلوله قرار گرفته است.

چند روز بعد دختر و پسر جوانی به پلیس مراجعه کردند و گفتند مردی لاغر و قد بلند را دیده اند که در همان محل 
بسته ای مشکوک را جاسازی کرد و سپس از همان نقطه به مامور پلیس شلیک شد.

با تحقیقاتی که از شاهدان انجام گرفت، پلیس موفق شد متهم را به نام فرهاد بازداشت کند. او در بازجویی ها به 
قتل اعتراف نکرد و گفت نقشی در مرگ مامور پلیس نداشته است. با این حال پیام هایی که در گوشی موبایل او 
وجود داشت نشان می داد عامل قتل خودش است. ضمن اینکه ماموران در بازرسی از محل زندگی او موفق شدند 

تعدادی فشنگ جنگی و اسلحه پیدا کنند.
به این ترتیب با توجه به مدارک به دست آمده کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و برای متهم درخواست 

مجازات کرد.
سپس اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار قصاص شدند. وقتی نوبت به متهم رسید، او قتل را انکار کرد و گفت: 
من بارها قتل را انکار کردم و در نهایت به دلیل فشاری که رویم بود اعتراف کردم، اما می گویم که قتل کار من نبود. 

من آن روز اصلا سلاحی نداشتم.
متهم گفت: پسردایی ام مواد فروش بود و در قبال پرداخت 50 هزار تومان در روز از من می خواست که مواد را در 
منطقه فضای سبز جاساز کنم . من هم آن روز به همین دلیل آنجا بودم، اما اصلا متوجه شلیک به مامور پلیس نشدم.

متهم گفت: چند روزی از این ماجرا گذشته بود که به دختری که از او 200 میلیون تومان طلب داشتم پیام دادم و 
خواستم پولم را پس بدهد، اما دختر قبول نکرد. من هم که شنیده بودم مامور پلیسی را در منطقه کشته اند به دروغ 
به آن دختر پیام دادم که من مامور پلیسی را کشته ام و اگر پولم را ندهی تو را هم می کشم در حالیکه واقعا این کار 

را نکرده بودم.
هرچند متهم قتل را انکار کرد اما شعبه 4 دادگاه کیفری استان تهران رای بر قصاص صادر کرد و رای صادره در 

دیوان عالی کشور مورد تایید قرار گرفت.

مدتی بعد متهم درخواست اعاده دادرسی داد. او گفت قاتل نیست و به اشتباه برایش حکم قصاص صادر کرده اند.
به این ترتیب یکبار دیگر پرونده به جریان افتاد. در ادامه اعاده دادرسی متهم مورد قبول قرار گرفت و حکم قصاص 
نقض شد. این بار پرونده در شعبه 13 دادگاه کیفری استان تهران به جریان افتاد. متهم وقتی پای میز محاکمه رفت 

قتل را انکار کرد و گفت: قبول دارم خلاف کردم اما قاتل نیستم.
سپس وکیل او در جایگاه قرار گرفت و گفت: شاهدان حرف های متناقضی مطرح کردند. یکی گفته عامل قتل چاق 
و قد کوتاه بوده و دیگری گفته لاغر و قدبلند بوده است. پزشکی قانونی گفته تیر از پشت به مامور پلیس شلیک 
شده اما موکل من در اعترافی که داشته گفته شلیک از جلو بوده است. گفته شده تیر از دور به مقتول شلیک شده اما 
شاهدان گفته اند موکل من از 10 متری به مقتول شلیک کرده است. تحقیق درباره متن پیامک هم نشان داده موکل 
من واقعا از آن خانم که برایش پیامک قتل مامور را فرستاده طلب داشته و قصد تهدید او را داشته است. بنابراین 

دلایل محکمی وجود دارد که نشان می دهد موکلم بی گناه است.
به این ترتیب رای بر برائت متهم صادر شد و دیوان عالی کشور هم آن را تایید کرد. با توجه به رای برائت تنها متهم 
پرونده این بار اولیای دم درخواست پرداخت دیه از بیت المال کردند. آنها گفتند با توجه به اینکه قاتل پیدا نشده، 

خواستار دریافت دیه از بیت المال هستند.
به این ترتیب بار دیگر این پرونده در دادگاه کیفری استان تهران به جریان افتاد.

قاتل مامور پلیس بعد از قاتل مامور پلیس بعد از 1010 سال شناسایی نشد؛ سال شناسایی نشد؛
 اولیای دم درخواست دیه کردند اولیای دم درخواست دیه کردند

اصل کارت کیشوندی به شماره 175145/01
به نام محمد عماد مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت اشتغال به نام ضیا الحق جمیلی به 
شماره پاسپورت 04307780p و شماره پروانه 
کار246281مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 127854/01
به نام شهاب تاملی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مفقـودی


